ATOS ADMINISTRATIVOS

ATO Nº 10/2024 - DMB

ATO Nº 10/2024/DMB, DE 04 DE JULHO DE 2024 – O Chefe do Departamento
de Microbiologia, do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde, no uso de suas
atribuições legais, resolve: designar a professora MARISA VIEIRA DE QUEIROZ,
matrículas 7622-8/UFV e 1174765/SIAPE, para substituí-lo na função de Chefe do
Departamento de Microbiologia, no período de 08 a 12 de julho de 2024, por motivo
de afastamento do titular.

Publique-se e cumpra-se. Maurício Dutra Costa, Chefe do Departamento de
Microbiologia.

BOLETIM DE INFORMAÇÃO INTERNA
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
VIÇOSA

Editado pela Diretoria de Comunicação Institucional (DCI). Edifício Arthur Bernardes –
Campus Universitário – CEP: 36.570-900 – Viçosa – Minas Gerais • Telefone: (31)
3612-1095 • comunicar@ufv.br
Reitor: Demetrius David da Silva • Vice-Reitora: Rejane Nascentes • Diretora de
Comunicação Institucional: Monique de Cássia Bertto • Elaboração: Monique Bertto

Campus Oficial – Universidade Federal de Viçosa
(publicado em 05/07/2024) 1

mailto:campusoficial@ufv.br